
Сумма,

рублей

2

1.

2. 5 615 610,97         

3.

4.

5.

6.

7. 153 045,90            

8.

9.

10.

5 768 656,87        
Всего расходов

Компенсация

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Начисления на дополнительную оплату труда 

(вознаграждение)

Расходы на изготовление печатной продукции

Расходы на связь

Другие расходы, связанные с подготовкой и 

проведением общероссийского голосования 

Расходы на приобретение оборудования, других 

материальных ценностей (материальных запасов) 

бумага

Командировочные расходы

Канцелярские расходы

Транспортные расходы

Направления расходов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной избирательной 

комиссии № 27

Смета расходов 

 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации                                                                                         

за нижестоящие избирательные комиссии

1

от 08 июня 2020 года № 67-8

Территориальная избирательная комиссия №27


